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Cell Impact förlänger kommersiellt utvecklingsavtal med bränslecellsaktör  
 
Cell Impact tecknade, som tidigare informerats, ett kommersiellt utvecklingsavtal 

med en expansiv aktör inom bränslecellssegmentet i mars i år. Parterna har kommit 

fram till att resultatet från de första sex månadernas arbete är lovande och har 

därmed kommit överens om att utnyttja förlängningsklausulen i avtalet. Den 

fastställer att avtalet förlängs med ytterligare ett kvartal, dvs. t.o.m. den 31 

december 2013 och att Cell Impact erhåller en fast samt en rörlig ersättning baserat 

på andelen ingenjörstid som åtgår samt kompensation för materialkostnader. 

Avtalet går i korthet ut på att mer ingående utvärdera om den teknologi som Cell 

Impact besitter, möjliggör formning av flödesplattor till SOFC-bränsleceller (dvs. 

fastoxidbränsleceller - Solide Oxide Fuel Cell – som producerar elenergi och 

värme) med tillräckligt hög repeterbar kvalitet och till påtagligt reducerade 

tillverkningskostnader. 

Innan slutet av denna avtalsperiod förväntas resultatet från testerna att klargöra om 

Cell Impacts teknologi har de slutliga förutsättningarna för att klara av de högt 

ställda kraven eller om ytterligare tester kommer att behöva genomföras. 

Förutsättningarna är goda för att parterna skall träffa ett nytt avtal om ett fördjupat 

kommersiellt samarbete. 

Styrelsen och ledningen i Cell Impact bedömer att förutsättningarna, utifrån hittills 

uppnådda resultat, är goda för att en kommersiell genombrottsorder tecknas under 

2014.  

 

Finansiell rådgivare 

Mangold Fondkommission AB,08-503 015 50, är utsedd som Certified Adviser för Cell Impact. 

 

För ytterligare information, kontakta: 

 

Mats Wallin, VD Cell Impact AB (publ), + 46 70 568 88 40 

mats.wallin@cellimpact.com 

eller 

Jan Rynning, Ordförande i Cell Impact AB (publ), + 46 70 351 00 05 

jan.rynning@gronberg.se 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Cell Impact’s B shares are listed on the NASDAQ OMX First North since February20, 2013. 
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